

Uno Holding Århus ApS

Jens Juuls Vej 20
8260 Viby J
CVR-nr. 28842937

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2017

Dirigent

Navn: Kim Uno Gotthard Mogensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uno Holding Århus ApS
Jens Juuls Vej 20
8260 Viby J

CVR-nr.: 28842937

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kim Uno Gotthard Mogensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 614 t.kr., som betragtes af ledelsen som tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at der ligeledes realiseres et overskud for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.375)	(13.034)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		458.359	4.318.407
Andre finansielle indtægter		219.748	92.796
Andre finansielle omkostninger		(9.681)	(103.208)
Resultat før skat		659.051	4.294.961
Skat af årets resultat	1	(45.195)	5.510
Årets resultat		613.856	4.300.471
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		458.359	4.318.407
Overført resultat		(1.896.203)	(68.536)
		613.856	4.300.471

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.511.797	14.097.858
Finansielle anlægsaktiver	2	10.511.797	14.097.858
Anlægsaktiver		10.511.797	14.097.858
Udskudt skat		0	5.510
Andre tilgodehavender		13.041	0
Tilgodehavender		13.041	5.510
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.214.675	1.005.772
Værdipapirer og kapitalandele		3.214.675	1.005.772
Likvide beholdninger		232.208	129.721
Omsætningsaktiver		3.459.924	1.141.003
Aktiver		13.971.721	15.238.861

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.495.175	7.081.236
Overført overskud eller underskud		9.150.905	7.047.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>12.822.780</u>	<u>14.303.944</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		794.333	542.299
Skyldig selskabsskat		84.608	386.618
Anden gæld		270.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.148.941</u>	<u>934.917</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.148.941</u>	<u>934.917</u>
Passiver		<u>13.971.721</u>	<u>15.238.861</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	7.081.236	7.047.108	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(44.420)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.000.000)	4.000.000	0
Årets resultat	0	458.359	(1.896.203)	2.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.495.175	9.150.905	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			50.600	14.303.944
Udbetalt ordinært udbytte			(50.600)	(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposter			0	(44.420)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			51.700	613.856
Egenkapital ultimo			51.700	12.822.780

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	44.153	0
Ændring af udskudt skat	0	(5.510)
Regulering vedrørende tidligere år	1.042	0
	45.195	(5.510)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.016.622
Kostpris ultimo	7.016.622
Opskrivninger primo	7.081.236
Andel af årets resultat	458.359
Udbytte	(4.000.000)
Andre reguleringer	(44.420)
Opskrivninger ultimo	3.495.175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.511.797

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Uno Transport A/S	Viby	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
